

Picus et Sturnus Invest I ApS

CVR-nr.: 29794170

Brogade 20 1
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Søren Windahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Picus et Sturnus Invest I ApS
Brogade 20 1
4600 Køge

CVR-nr: 29794170
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISIONSFIRMAET ASGER WIUFF ANDERSEN, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ellemarksvej 5
4600 Køge
DK Danmark

CVR-nr: 32149863
P-enhed: 1015263721

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 2.126.347 mod DKK 373.611 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.543.013.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | | 379.968 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.069 | -8.071 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.069 | -8.071 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.141.316 | 379.968 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | | 4.600 |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.900 | -2.888 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.126.347 | 373.611 |
| Årets resultat | | 2.126.347 | 373.611 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 400.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | |
| Overført resultat | | 1.626.347 | -26.389 |
| I alt | | 2.126.347 | 373.611 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 54.285 | 254.285 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 54.285 | 254.285 |
| Anlægsaktiver i alt | | 54.285 | 254.285 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 320.512 | 240.512 |
| Tilgodehavende skat | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 330.512 | 250.512 |
| Likvide beholdninger | | 2.235.831 | 742.548 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.566.343 | 993.060 |
| AKTIVER I ALT | | 2.620.628 | 1.247.345 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.218.013 | 591.666 |
| Forslag til udbytte | | 200.000 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.543.013 | 1.116.666 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 77.615 | 130.679 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 77.615 | 130.679 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 77.615 | 130.679 |
| PASSIVER I ALT | | 2.620.628 | 1.247.345 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |